



PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 19 BOLOGNA

Codice Meccanografico: BOIC87800G Codice Fiscale: 91357350379

Sede legale: Via d'Azeglio n. 82, 40123 Bologna Tel. 051/584082 - 051/330374 - Fax 051/6449146
e-mail: boic87800g@istruzione.it - PEC: boic87800g@pec.istruzione.it
Sito web: www.ic19bologna.gov.it

Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UF8F22 - IBAN IT59C0760102400001015678863
Scuola dell'Infanzia e Primaria "I.O.R.", via G. C. Pupilli n. 1, 40136 Bologna - Tel. 051/6366132
Scuola Primaria "Adele Cremonini-Ongaro", Via Bellombra n. 28, 40136 Bologna - Tel./Fax 051/585828
Scuola Primaria "Mario Longhena", Via di Casaglia n.41, 40135 Bologna - Tel./Fax 051/6143644
Scuola Secondaria di I grado "Lavinia Fontana", Via D'Azeglio n. 82, 40123 Bologna - Tel. 051/582283 Fax 051/582428

A tutti i docenti a tempo indeterminato I.C. n. 19

MIUR

p.c. alla DSGA Agli atti, al sito web Tramite nuvola

Oggetto: bonus premiale -modalità e criteri di accesso A.S. 2017/2018

Si comunica che, ai fini dell'accesso al bonus premiale, il Comitato di valutazione (art. 1, comma 129, Legge 107/15), nella seduta del 19 febbraio 2018, ha stabilito che i docenti potranno proporre la propria candidatura trasmettendo <u>l'allegata scheda e le evidenze documentarie</u> (percorsi effettuati, elaborati, video...) all'Ufficio scrivente, con le seguenti modalità:

- <u>i docenti che non si candideranno</u> per la valutazione delle attività svolte nell'A.S. 2017/2018 <u>dovranno compilare l'allegata scheda, che va restituita alla scrivente, all'indirizzo di posta elettronica boic87800g@istruzione.it, entro e non oltre il 18/05/2018;</u>
- <u>i docenti che si candideranno</u> per la valutazione delle attività svolte nell'A.S. 2017/2018 dovranno compilare l'allegata scheda, che va restituita alla scrivente, con modalità e tempi che verranno trasmessi, successivamente, in sede di diffusione Comunicato interno "adempimenti fine A.S."

I docenti che non si candideranno non avranno accesso al bonus, ovvero avranno accesso al bonus solo coloro che si saranno candidate.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giovanna Facilla

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Allegati: 1) scheda candidatura bonus premiale docenti

2) Provvedimento della scrivente prot.n.2377/C.01 del 7/04/2017 relativo alla "individuazione dei Criteri per la valorizzazione del merito del personale docente di ruolo ai fini dell'assegnazione bonus", pubblicato sul sito di questo I.C.